
Zarządzenie Nr 1423(432)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1372 z póżn.  zm.),  w związku z § 13 Zarządzenia  Nr
1044(53)21  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania
nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi  własność  Gminy  Piła
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  najem za  zapłatą  czynszu  w  preferencyjnej

wysokości, tj. w kwocie 10 zł miesięcznie + VAT na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia

2024  r.  Stowarzyszeniu  Integracyjnemu na  Rzecz  Osób Niepełnosprawnych  „Daj  Radość

Niepełnosprawnym”, lokalu użytkowego o powierzchni 31,26 m2,  położonego w Pile przy

ul. Kwiatowej 2. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        
     wz. PREZYDENTA MIASTA 

      /- / 
        Krzysztof Szewc

     Zastępca Prezydenta

Radca Prawny
       /-/
Łukasz Czarny



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1423(432)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Stowarzyszenie  Integracyjne  na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  „Daj  Radość

Niepełnosprawnym” z siedzibą w Pile przy ul. Lelewela 140, pismem z 29 września 2021 r.

zwróciło  się  do  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prośbą  o  umożliwienie  dalszego  najmu  lokalu

użytkowego, położonego w Pile przy ul. Kwiatowej 2 (pomieszczenie na parterze budynku)

na  realizację  statutowych  celów organizacji.  Stowarzyszenie  wynajmowało  przedmiotowy

lokal  użytkowy  usytuowany  w  budynku  przy  ul.  Kwiatowej  2,  jednakże  umowa  najmu

wygasła. Stowarzyszenie nadal zajmuje wyżej wymieniony lokal na zasadzie bezumownego

korzystania, przy czym uiszcza wszelkie należne opłaty.  

Do celów Stowarzyszenia, zgodnie z obowiązującym statutem, należy między innymi

wspomaganie  niepełnosprawnych,  a  w  szczególności  niepełnosprawnych  dzieci  w  ich

funkcjonowaniu  w  środowisku  lokalnym  zależnie  od  potrzeb,  możliwości,  sprawności

i rodzaju niepełnosprawności, pomoc osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom w trudnych

sytuacjach życiowych i  materialnych, upowszechnienie wśród niepełnosprawnych oraz ich

opiekunów wiedzy o prawach i przywilejach osób niepełnosprawnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że opisana sytuacja mieści się w kategorii

przypadków społecznie uzasadnionych, o których mowa w § 13 Zarządzenia Nr 1044(53)21

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania

nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami, stanowiącymi własność Gminy Piła.

                                    

                                                                                                        Dyrektor 
Wydziału Gospodarki Komunalnej
            i Mieszkaniowej

  /-/
     Edward Karnaś


